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ALLEGATO 2- elenco dei progetti ammissibili e non finanziabili per esaurimento delle risorse 
disponibili. 

 

 

POR FESR 2014/2020 - POR FSE 2014-2020
ALL’IMPLEMENTAZIONE DI PERCORSI EDUCATIVI E FORMATIVI BASATI SULL’UTILIZZO DELLE NUOVE TECNOLOGIE DIGITALI A 
SERVIZIO DELLA DIDATTICA MULTIDISCIPLINARE INNOVATIVA APPROVATO CON DD n. 328 DEL 23
BURC n. 63 del 24-10-2019. 

Elenco dei progetti ammissibili e non finanziabili per esaurimento delle risorse disponibili

ID Graduatoria Capofila

35 IC GINO ROSSI DORIA 

36 ISIS Vincenzo Corrado 

37 IIS Palmieri Ramponi Polo

38 IIS CONFALONIERI 

39 ITCG Mattei, Casamicciola

40 IS Striano 

41 Istituto Andreozzi di Aversa

42 IPSEOA Manlio Rossi Doria

43 IC Giordano 

44  Istituto Istruzione Superiore TORRENTE

45 Istituto Tecnico Industriale Giordano Striano

46 Carducci 

47 IS R LEVI MONTALCINI-G FERRARIS

48 Liceo Scientifico Emilio Segre

49 ISIS FERRARIS - BUCCINI 

50 ITT Galileo Ferraris 

51 Liceo Scientifico Statale Enrico Fermi

52 Pantaleo di Torre del Greco

53 Marconi  

54  Istituto Istruzione Superiore PERITO

55 IC 1 ARIOSTO 

56 IISS Francesco De Sanctis, 

57 Istituto Comprensivo Statale De Nicola 

58 Mancini di Avellino 

59 Istituto Istruzione Superiore Enrico Fermi

60 ITI FERMI - GADDA 

61 Di Giacomo, Qualiano 

62  IIS DE GRUTTOLA 
 

   ...   … 

elenco dei progetti ammissibili e non finanziabili per esaurimento delle risorse 

2020- AVVISO CAMBIAMENTI DIGITALI- PER IL FINANZIAMENTO DI INTERVENTI VOLTI 
ALL’IMPLEMENTAZIONE DI PERCORSI EDUCATIVI E FORMATIVI BASATI SULL’UTILIZZO DELLE NUOVE TECNOLOGIE DIGITALI A 

MULTIDISCIPLINARE INNOVATIVA APPROVATO CON DD n. 328 DEL 23

lenco dei progetti ammissibili e non finanziabili per esaurimento delle risorse disponibili

Capofila Comune della scuola capofil

AGROPOLI 

Castel Volturno 

IIS Palmieri Ramponi Polo BENEVENTO 

CAMPAGNA 

ITCG Mattei, Casamicciola CASAMICCIOLA TERME 

STRIANO 

Istituto Andreozzi di Aversa AVERSA 

IPSEOA Manlio Rossi Doria Avellino 

CERCOLA 

Istituto Istruzione Superiore TORRENTE CASORIA 

Istituto Tecnico Industriale Giordano Striano NAPOLI 

CAVA DE TIRRENI 

G FERRARIS SAVIANO 

Liceo Scientifico Emilio Segre MARANO DI NAPOLI 

MARCIANISE 

NAPOLI 

Liceo Scientifico Statale Enrico Fermi AVERSA 

Pantaleo di Torre del Greco TORRE DEL GRECO 

BATTIPAGLIA 

Istituto Istruzione Superiore PERITO-LEVI EBOLI 

ARZANO 

IISS Francesco De Sanctis,  Sant'Angelo dei Lombardi 

Istituto Comprensivo Statale De Nicola - Sasso  TORRE DEL GRECO 

Avellino 

Istituto Istruzione Superiore Enrico Fermi SARNO 

NAPOLI 

QUALIANO 

ARIANO IRPINO 

 

elenco dei progetti ammissibili e non finanziabili per esaurimento delle risorse 

PER IL FINANZIAMENTO DI INTERVENTI VOLTI 
ALL’IMPLEMENTAZIONE DI PERCORSI EDUCATIVI E FORMATIVI BASATI SULL’UTILIZZO DELLE NUOVE TECNOLOGIE DIGITALI A 

MULTIDISCIPLINARE INNOVATIVA APPROVATO CON DD n. 328 DEL 23-10-19 E PUBBLICATO SUL 

lenco dei progetti ammissibili e non finanziabili per esaurimento delle risorse disponibili 

Comune della scuola capofila 
Punteggio 

Totale 

74 

74 

73,5 

73 

72,5 

72 

71,5 

70 

69,5 

69 

68,5 

68 

67,5 

67,5 

67 

67 

67 

66,5 

66 

65,5 

65,5 

 65,5 

65,5 

65,5 
65,5 
65,5 
65,5 

65 

fonte: http://burc.regione.campania.it
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